ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :  1433 /QĐ-UBND                                Đồng Xoài, ngày 22  tháng 8   năm 2006
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chế độ nhuận bút, dịch thuật, cập nhật và

kiểm duyệt thông tin cho Website Bình Phước

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày  26/11/2003;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 21/2003/TTLT-BVHTT-BTC ngày 01/7/2003 của  Bộ Văn hóa thông tin và Bộ Tài chính về việc hướng dẫn chi trả nhuật bút; Thông tư 111/1998/TT-BTC ngày 3/8/1998

Căn cứ Quyết định số  1431/QĐ-UBND ngày 22/8/2006 của  Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc thành lập trang thông tin điện tử tỉnh Bình Phước trên Internet ;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Phê duyệt chế độ nhuận bút, dịch thuật, cập nhật và kiểm duyệt thông tin cho Website Bình Phước trên Internet (kèm theo danh mục chế độ nhuận bút).

Điều 2. Kinh phí  chi trả nhuận bút, cập  nhập Website Bình Phước được phép sử dụng từ nguồn kinh phí hàng năm thuộc Đề án 112 - tỉnh.

Điều 3. Giao Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh thực hiện mức hệ số nhuận bút cho từng thể loại theo đúng quy định hiện hành.

Điều 4.  Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám đốc: Sở Tài chính,  Sở Kế hoạch và Đầu tư và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
                                                                                                                             CHỦ TỊCH

                                                                        NGUYỄN TẤN HƯNG

1
C:\Documents and Settings\Administrator\My Documents\QDnhuanbut, dich thuat 5.doc
1
2
C:\Documents and Settings\Administrator\My Documents\QDnhuanbut, dich thuat 5.doc